Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.06.2021                                                                                                  № 2804
Об отмене постановления администрации городского округа город  Бор Нижегородской области от 08.06.2017 № 3083

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской   Федерации»,   Законом    Нижегородской   области   от   21.10.2005
 № 140-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области образования», решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 27.04.2021 № 35 "Об утверждении Порядка распределения средств, полученных в виде субвенций из областного бюджета, между муниципальными образовательными организациями соответствующего типа и вида, подведомственными Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области" администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.  Отменить постановление администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 08.06.2017 № 3083 "Об утверждении Порядка распределения объема субвенции на обеспечение коэффициентов выравнивания в муниципальных общеобразовательных и дошкольных образовательных организациях городского округа город Бор".
1. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www. borcity. ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Боровский

С.П.Чайко
22854